

Salı, 11 Ağustos 2026

BIST 100

13.811,00

0,23%

DOLAR/TL

47,70

0,00%

EURO/TL

55,06

-0,11%

ONS ALTIN

4.390,32

1,13%

BRENT

86,93

6,64%

Günlük Strateji

ABD Borsaları, ABD borsaları Pazartesi gününe, önceki haftanın güçlü kapanışının ardından yatay-karışık bir seyrile başladı. Endeksler güne, 52 haftalık zirveye yakın seviyelerden ve bir önceki kapanışa yakın bir açılışla yön bulurken; gün içinde 7.773 bölgesine kadar yükselen S&P 500'ün ardından sınırlı bir geri çekilme yaşadığı izlendi. Bu hafta açıklanacak enflasyon verisi öncesinde, rekor bölgesindeki seviyelerde alıcı tarafın temkinli kaldığı ve endekslerde yön arayışının öne çıktığı görüldü.

Makro tarafta, hafta yoğun bir enflasyon gündemiyle ilerliyor. Yarın açıklanacak ABD Temmuz TÜFE verisi, geçen hafta beklentilerin belirgin altında kalan istihdam raporunun ardından Fed'in faiz patikasına ilişkin beklentiler açısından haftanın en kritik başlığı olacak. Perşembe günü ABD ÜFE ve haftalık işsizlik başvuruları, Cuma ise perakende satışlar ve Michigan tüketici güveni takip edilecek. Bugün ABD'de özel sektör istihdamı ile mevcut konut satışları izlenecek; ayrıca Uluslararası Enerji Ajansı ve OPEC'in aylık raporları öncesinde petrol arz-talep görünümü değerlendiriliyor.

Yurt içinde Pazartesi günü TÜİK sanayi üretim endeksi, inşaat maliyet endeksi ve finansal yatırım araçlarının reel getiri oranları takvimde yer aldı; gün içinde ayrıca Hazine tahvil ihalesi ve iç borç istatistikleri takip edildi. Yurt içi piyasalarda gösterge 10 yıllık tahvil faizi %34,79 seviyesinde yatay seyrederken, Dolar/TL 47,71 ve Euro/TL 55,11 seviyelerinde işlem gördü. İkinci çeyrek bilanço sezonu yoğun biçimde sürüyor. Bu hafta yurt içinde Perşembe günü açıklanacak TCMB Enflasyon Raporu, yıl sonu enflasyon patikası ve para politikasının seyrine ilişkin projeksiyonlar açısından öne çıkan başlık olacak.

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, günü %0,23 değer kazancıyla 13.811,6 seviyesinden, yatay-pozitif bir seyrile tamamladı ve son günlerdeki toparlanmasını korudu. Endeks tarafında teknoloji endeksi %1,95 primle günün öne çıkan kazananı olurken; gıda (%0,78) ve BIST 30 (%0,06) endeksleri de artıda kaldı. Buna karşılık bankacılık (%1,28) ve ulaştırma (%0,95) endekslerinde geri çekilme izlendi, holding endeksi ise %0,54 yükseldi. Endekse en fazla yukarı yönlü etki yapan hisseler TÜPRAŞ, ODİNE ve KCHOL olarak öne çıktı. Endekste işlem hacmi yaklaşık 188,6 milyar TL düzeyinde, güçlü bir seviyede gerçekleşti. İşlem hacminde TÜPRAŞ, THYAO ve CWENE ile SASA ve EREGL öne çıkan isimler arasında yer aldı.

Güne Başlarken yurt içinde endeksin teknoloji öncülüğünde 13.812'ye tutunması ve tahvil faizindeki yatay seyir öne çıkan başlıklar oldu. Emtia tarafında değerli metallerdeki güçlü seyir sürdü; ons altın %1,1 primle 4.389 dolara, ons gümüş %3,7 yükselişle 65,9 dolar bandına çıkarak zirve bölgesindeki hareketini genişletti. Döviz tarafında EUR/USD ve GBP/USD paritelerinde sınırlı hareket izlendi. Bugün küresel tarafta ABD özel sektör istihdamı; yurt içinde ise bilanço açıklamaları takip edilecek. Yarın ABD Temmuz TÜFE verisi ise haftanın yönü açısından en kritik başlık olarak öne çıkıyor.

Borsa İstanbul

	Kapanış	Değ%
XU100	13.811,60	0,23
XU030	15.605,61	0,06
XUSIN (Sınai)	19.107,86	0,48
XBANK	15.290,76	-1,28
BIST Hacim (mn TL)	247.671	-5,19

ABD Borsaları

	Dün	Önceki
S&P 500	7.753,11	7.757,64
Dow Jones	53.975,98	54.036,93
Nasdaq	26.605,36	26.690,62

CDS · Tahvil Faizleri

	Son	Önceki
Türkiye 5Y CDS	225	226
ABD 10Y Tahvil	4,707	4,66
TR 2Y Tahvil	41,6	41,30

Spot Pariteler

	Kapanış	Değ%
Dolar Endeksi	99,76	0,22
Dolar/TL	47,70	0,01
Euro/TL	55,06	-0,12
EUR/USD	1,15	-0,49
GBP/USD	1,35	0,04
USD/JPY	159,31	0,96

Emtia · Değerli Metal

	Kapanış	Değ%
Altın ONS (\$)	4390,3	1,12
Altın Gram (TL)	6733,4	1,13
Gümüş ONS (\$)	65,7	3,48
Brent Petrol (\$)	86,9	6,67

BIST 100 Endeks Açılış Beklentisi

SINIRLI POZİTİF

Destek

13.741 – 13.668 – 13.569

Direnç

13.959 – 14.083 – 14.181

Salı, 11 Ağustos 2026

Makro Başlıklar

Japonya'da haziran ayı cari işlemler dengesi dün açıklandı ve yaklaşık 1,51 trilyon yen fazla beklentisine karşın 92,3 milyar yen açık vererek 17 ay sonra ilk kez aylık bazda açığa döndü; geçen yılın aynı ayında 1,28 trilyon yen fazla kaydedilmişti. Dış ticaret tarafında 135,2 milyar yen açık oluşurken, ihracat yıllık %16,3, ithalat %24,3 arttı. Mevsimsellikten arındırılmış veride cari denge 1,40 trilyon yen fazla vermeyi sürdürdü. Manşetteki keskin dönüşün ardındaki temel unsur, uzun yıllardır cari fazlanın ana dayanağı olan birincil gelir dengesinin yıllık %73,7 gerileyerek yaklaşık 380 milyar yen inmesi oldu; yabancı yatırımcıların Japon piyasalarındaki ağırlığının artması, Japon şirketlerinin yurt dışına yaptığı temettü ödemelerini büyüttü. Buna karşın ocak-haziran döneminde cari fazla yıllık %22,5 artışla yaklaşık 17,4 trilyon yenle rekor seviyeye ulaştı. Veri, yılın genelinde dış dengedeki güçlü görünümün korunduğuna, ancak gelir dengesi kaynaklı yapısal bir zayıflamanın devreye girdiğine işaret ediyor.

Japonya Merkez Bankası'nın 30 - 31 Temmuz toplantısına ilişkin görüş özeti de dün yayımlandı. Özetle, yen zayıflığı kaynaklı ithalat maliyetleri, yapay zekâ talebinden gelen fiyat baskıları ve Orta Doğu kaynaklı yüksek yakıt maliyetleri nedeniyle çekirdek enflasyonun %2 hedefini yukarı yönlü aşma riskine daha fazla odaklanılması gerektiği görüşünün Kurul'da ağırlık kazandığı görüldü. Bir üye, fiyatlara ilişkin yukarı yönlü risklerin önceki döneme kıyasla daha fazla dikkate alınması gerekliliği nedeniyle politika faizi artış hızının piyasa beklentilerinin üzerinde olabileceğini değerlendirdi. Dokuz üyeli Kurul'un en az üçünün yılda yaklaşık iki artış olan mevcut temponun üzerinde bir hızı savunması, şahin duruşun Tamura ve Takata dışındaki üyelere de yayıldığına işaret etti. Bununla birlikte Kurul, son artışın etkilerini değerlendirmek üzere bekleme tercih eden üyeler ile sıkılaşmanın hızlandırılmasını savunanlar arasında bölünmüş görünüyor. Özeti şahin tonu eylül ayında faiz artırım beklentilerini güçlendirirken, yen ve JGB faizleri açısından yukarı yönlü risk unsuru olarak öne çıktı.

Yurt içinde TÜİK tarafından haziran ayı sanayi üretim endeksi verileri dün açıklandı. Sanayi üretimi yıllık bazda %1,4 gerilerken, aylık bazda %0,1 arttı. Alt sektörlerde yıllık bazda madencilik ve taş ocakçılığı %1,6, imalat sanayi %1,5 azalırken; elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı %1,1 yükseldi. Aylık bazda madencilik ve taş ocakçılığı %0,5 gerilerken imalat sanayi yatay seyretti, elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme sektörü %1,5 arttı. Yıllık bazda en belirgin gerileme %20,3 ile yüksek teknoloji grubunda gerçekleşti; sermaye mallarında %4,8, dayanıklı tüketim mallarında %4,4 düşüş kaydedilirken, orta-yüksek teknoloji grubunda %3,5, enerji grubunda %2,2 artış izlendi. Hazine ve Maliye Bakanı, sanayi üretiminin ikinci çeyrekte yıllık %1,9 büyüdüğünü, yüksek teknoloji sektörlerinde üretimin %3,9 arttığını ve orta-yüksek ile yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ihracatı içindeki payının haziran itibarıyla %44,5'e ulaştığını belirtti. Veri, yıllık bazdaki zayıf seyrin sürdüğüne, aylık bazda ise sınırlı bir toparlanmaya işaret ediyor.

ABD'de ADP haftalık istihdam değişimi verisi bugünün takip edilecek başlığı olacak. Kurumun 26 milyondan fazla özel sektör çalışanının bordro verisine dayanan haftalık serisi, dört haftalık ortalama üzerinden hesaplanması nedeniyle aylık rapora kıyasla daha yüksek frekanslı bir takip imkânı sunuyor ve aylık veriler arasındaki dönemde iş gücü piyasasının seyrine ilişkin ara sinyal olarak izleniyor. Önceki okumada dört haftalık ortalama istihdam değişimi 15,0 bin seviyesinde gerçekleşmişti. Aylık seride ise özel sektör istihdamı temmuzda 68 bin kişilik beklentinin altında kalarak 44 bin kişi artmış, haziran verisi 98 binden 95 bine revize edilmiş; sektörel dağılımda hizmetlerde 47 bin kişilik artış görülürken üretim tarafında 3 bin kişilik kayıp yaşanmıştı. Söz konusu artış aynı zamanda son altı ayın en düşük seviyesine işaret etmişti. Haftalık veride ortalamanın mevcut seviyelerin altına sarkması, işe alımlardaki yavaşlamanın ağustos ayında da sürdüğü yönündeki görünümü teyit ederek Fed'e yönelik beklentileri güvercin tarafa çekebilir; ortalamanın yukarı yönlü toparlanması ise dolar endeksini destekleyebilir.

Salı, 11 Ağustos 2026

Ekonomi Haberleri

Altın iki ayın zirvesini gördü, Altın, ABD'de açıklanacak enflasyon verileri öncesinde faiz beklentilerinin etkisiyle salı günü üst üste üçüncü seansta yükseldi ve iki ayı aşkın sürenin en yüksek seviyesine çıktı. Spot altın yüzde 1 artışla ons başına 4.432,74 dolara yükselirken, ABD altın vadeli işlemleri yüzde 1,7 artarak 4.492,60 dolara çıktı. Piyasalar, yarın açıklanacak ABD tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ve perşembe günü açıklanacak üretici fiyatları verilerini bekliyor. Geçen hafta açıklanan zayıf istihdam verilerinin ardından yatırımcıların Fed'in eylülde faiz artıracığına yönelik beklentileri gerilemişti. Daha düşük faiz beklentileri, faiz getirisi bulunmayan altını destekliyor. Analistler, enflasyonun yeniden hızlanmadan ekonominin soğuduğuna işaret eden verilerin gelmesi halinde doların baskı altında kalabileceğini ve bunun altın fiyatlarına destek sağlayabileceğini belirtiyor.

Petrol, Hürmüz belirsizliğiyle yükseldi, Petrol, ABD ile İran arasında barış anlaşması ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasına yönelik görüşmelerin çıkmaza girmesiyle salı günü yükseldi. Küresel enflasyona ilişkin belirsizlik de Asya piyasalarında temkinli seyri beraberinde getirdi. Brent petrol vadeli kontratları varil başına 88 dolara, ABD Batı Teksas türü (WTI) petrolü ise 82,45 dolara kadar yükselerek 31 Temmuz'dan bu yana en yüksek seviyelerini gördü. Her iki kontrat da pazartesi günü yaklaşık yüzde 5 değer kazanmıştı.

Nvidia'dan 500 milyar dolarlık yapay zeka sermayesi için finans kuruluşlarıyla işbirliği, ABD merkezli teknoloji şirketi Nvidia, yapay zeka altyapısının geliştirilmesi için 500 milyar doların üzerinde üçüncü taraf sermayesini harekete geçirmek amacıyla 6 finans kuruluşuyla stratejik ortaklıklar kurduğunu duyurdu. Nvidia'dan yapılan açıklamada, Apollo, Blackstone, BlackRock, Brookfield, Goldman Sachs ve KKR ile bağımsız bilişim finansman platformları oluşturmak üzere mutabakat zaptı imzalandığı ifade edildi. Bu finansman platformlarının, küresel sermaye için Nvidia'nın bilişim ve yapay zeka altyapısını yatırım yapılabilir bir varlık sınıfına dönüştürmeyi ve yapay zeka fabrikalarına erişimi genişletmeyi amaçladığı belirtilen açıklamada, anlaşma kapsamında Nvidia'nın, müşterilerine cazip oranlarda ve önemli ölçekte özel olarak tahsis edilmiş sermaye havuzları sunmak için bu kuruluşlarla birlikte çalışacağı kaydedildi.

ABD, denizcilik yasası muafiyetini 90 gün daha uzattı, ABD yönetimi, enerji piyasasındaki aksaklıkları hafifletmek ve kritik kaynaklara kesintisiz erişimi sağlamak amacıyla Jones Yasası'na yönelik muafiyeti 90 gün daha uzattı.

Intel, 15 milyar dolarlık hisse satışı planlıyor, ABD'li çip üreticisi Intel, Pazartesi günü yaptığı açıklamada, çip üretimindeki büyüme çalışmalarını finanse etmek amacıyla hisse satışı yoluyla 15 milyar dolarlık kaynak sağlamayı planladığını duyurdu. Intel, fason çip üretiminde TSMC gibi sektör liderleriyle rekabet edebilmek amacıyla yeni tesislere ve gelişmiş paketleme kapasitesine yoğun şekilde yatırım yapıyor.

JPMorgan dolardaki uzun pozisyonunu 'nötr'e düşürdü, Stratejistler Meera Chandan ve Arindam Sandilya cuma günü yayımladıkları notta, "Mayıs ortasından bu yana USD'de uzun pozisyondaydık, ancak son dönemde ABD verilerinin beklentileri karşılayamaması nedeniyle taktiksel olarak pozisyonumuzu nötr hale getirdik" dedi. Stratejistler, gelişmiş piyasalardaki düşük getirili para birimlerine karşı uzun dolar pozisyonları sepetini hafif bir zararla kapattıklarını belirtti. Cuma günü açıklanan veriler, ülkede, tarım dışı istihdamın Temmuz ayında 23 bin azaldığını ortaya koydu. (BloombergHT)

Hazine 72 milyar TL borçlanmaya gitti, İhalede, 2 yıl (581 gün) vadeli, 6 ayda bir yüzde 18,4 kupon ödemeli sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihracı yapıldı. İhalede basit faiz yüzde 38,06 ve bileşik faiz yüzde 41,68 oldu. Nominal teklifin 62 milyar 589 milyon lirayı bulduğu ihalede, nominal satış 30 milyar 447 milyon lira, net satış 34 milyar 463,8 milyon lira olarak hesaplandı. Kamudan gelen 16 milyar 500 milyon liralık teklifin tamamının karşılandığı ihalede, piyasa yapımcılarından 41 milyar 441,5 milyon liralık teklif alındı ve bu kesime 21 milyar liralık satış yapıldı. Hazine, böylece ihalede 71 milyar 963,8 milyon lira borçlandı. (BloombergHT)

Euro Bölgesi yatırımcı güveni altı ayın zirvesinde, Euro Bölgesi'nde yatırımcı güven endeksi Ağustos'ta 4 puanlık artışla 0,9 seviyesinde ölçüldü. Veri Şubat ayından bu yana en yüksek seviye olarak kaydedildi. (BloombergHT)

İnşaat maliyet endeksi haziranda aylık yüzde 0,45, yıllık yüzde 28,66 arttı, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), haziran dönemine ilişkin inşaat maliyet endeksi verilerini açıkladı. Buna göre endeks, haziranda bir önceki aya kıyasla yüzde 0,45, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 28,66 yükseldi. Aylık bazda malzeme endeksi yüzde 1,68 artarken işçilik endeksi yüzde 1,66 azaldı. Yıllık bazda malzeme endeksi yüzde 27,78, işçilik endeksi yüzde 30,25 artış gösterdi.

Salı, 11 Ağustos 2026

Aşırı sıcaklar nedeniyle bu yıl AB ekonomisinin büyümeyeceği öngörüldü, Triodos Bank, Avrupa'daki aşırı sıcakların ekonomik etkilerine ilişkin "Sıcak Yaz Ekonomisi" adlı çalışmasını yayımladı. Avrupa'da rekor sıcaklıklar ve uzun süreli kuraklığın insan sağlığı ve ekosistemlerin yanı sıra tarım, enerji, ulaştırma ve iş gücü verimliliğini de olumsuz etkilediğine işaret edilen çalışmada, "Triodos Bank'ın yeni analizine göre, yaz aylarında yaşanan aşırı hava koşullarının 2026 yılında AB Gayri Safi Yurt İçi Hasıla'sını (GSYH) yaklaşık yüzde 1 düşürebileceği tahmin ediliyor. Bu rakam yaklaşık 180 milyar avroya denk geliyor ve bu durum yıl için daha önce öngörülen büyümeyi fiilen ortadan kaldıracaktır." ifadesi kullanıldı. (Anadolu Ajansı)

Finansal Sonuçlar (2Ç26)

Enerjisa (ENJSA, Pozitif): Şirket 2Ç26 döneminde 1,59mlr TL ana ortaklık net kârı açıkladı; 1Ç26 döneminde 1,16mlr TL, 2Ç25 döneminde ise 676,7mn TL net kâr elde edilmişti. Buna göre net kâr çeyrek bazda %37,6, yıllık bazda ise %135,0 oranında arttı ve piyasanın 1,47mlr TL düzeyindeki beklentisinin %8,2 üzerinde gerçekleşti. Satış gelirleri 2Ç26'da 58,11mlr TL ile 1Ç26'daki 58,97mlr TL seviyesine kıyasla %1,4, 2Ç25'teki 61,94mlr TL seviyesine kıyasla %6,2 azaldı. Buna karşın FAVÖK 13,67mlr TL ile yıllık bazda %5,5 artarken FAVÖK marjı %20,9'dan %23,5'e, 2,6 puan genişledi. Kârlılıktaki iyileşmede esas faaliyetlerden diğer giderlerin 2,67mlr TL'den 1,56mlr TL'ye, %41,5 oranında gerilemesi belirleyici oldu; faaliyet kârı bu sayede %16,0 artışla 13,03mlr TL'ye yükseldi. Net finansman gideri 8,02mlr TL ile yıllık bazda %6,5 azalırken, net parasal pozisyon kaybının 702,0mn TL'den 1,34mlr TL'ye çıkması kârlılığı sınırladı. Vergi öncesi kâr yıllık bazda %88,0 artışla 3,68mlr TL'ye ulaştı; %56,7 seviyesindeki efektif vergi oranı net kârdaki artışı frenledi. Şirketin 2026/06 ana ortaklık net kârı 2,75mlr TL olarak açıklandı; 2025/06'da 361,0mn TL net zarar bulunuyordu.

Coca-Cola İçecek (COLA, Pozitif): Şirket 2Ç26 döneminde 8,29mlr TL ana ortaklık net kârı açıkladı; 1Ç26 döneminde 5,60mlr TL, 2Ç25 döneminde ise 6,67mlr TL net kâr elde edilmişti. Buna göre net kâr çeyrek bazda %47,9, yıllık bazda %24,2 oranında arttı ve piyasanın 7,98mlr TL düzeyindeki beklentisinin %4,0 üzerinde gerçekleşti. Satış gelirleri 2Ç26'da 67,22mlr TL ile 1Ç26'daki 56,04mlr TL seviyesine kıyasla %19,9, 2Ç25'teki 63,60mlr TL seviyesine kıyasla %5,7 yükseldi. FAVÖK 14,89mlr TL ile çeyrek bazda %54,7, yıllık bazda %26,1 oranında artarken FAVÖK marjı %18,6'dan %22,2'ye, 3,6 puan genişledi; brüt kâr marjı da %35,4'ten %38,2'ye çıktı. Ciro artışının maliyetlerin üzerinde kalması ile faaliyet kârı yıllık bazda %25,8 artışla 12,05mlr TL'ye ulaştı. Net finansman giderinin 3,87mlr TL'den 2,89mlr TL'ye gerilemesi de kârlılığı destekledi; vergi öncesi kâr yıllık bazda %45,2 artışla 11,24mlr TL'ye yükseldi. Efektif vergi oranının %12,9'dan %25,2'ye çıkması net kârdaki artışı sınırladı. Şirketin 2026/06 ana ortaklık net kârı 13,90mlr TL olarak açıklandı; 2025/06'da 8,46mlr TL bulunuyordu.

Türk Altın İşletmeleri (TRALT, Negatif): Şirket 2Ç26 döneminde 1,11mlr TL net kâr açıkladı; 1Ç26 döneminde 1,72mlr TL, 2Ç25 döneminde ise 1,51mlr TL net kâr elde edilmişti. Buna göre net kâr çeyrek bazda %35,3, yıllık bazda %26,1 oranında azaldı ve piyasanın 1,53mlr TL düzeyindeki beklentisinin %27,0 altında kaldı. Şirketin azınlık payı bulunmadığından konsolide dönem kârının tamamı ana ortaklığa ait. Satış gelirleri 2Ç26'da 4,58mlr TL ile 2Ç25'teki 3,64mlr TL seviyesine kıyasla %25,9 artarken, olağanüstü güçlü geçen 1Ç26'daki 9,51mlr TL seviyesine kıyasla %51,9 geriledi. Buna karşın brüt kâr marjı %55,5'ten %65,7'ye yükselerek 10,2 puan genişledi. Faaliyet kârının çeyrek bazda %77,3 azalarak 922,2mn TL'ye inmesinde, gelirlerdeki normalleşmenin yanı sıra Ar-Ge giderlerinin 352,7mn TL'den 894,2mn TL'ye çıkarak iki buçuk katına ulaşması ve genel yönetim giderlerinin %23,6 artması belirleyici oldu. Şirket bu çeyrekte de faaliyet kârını aşan büyüklükte, 1,42mlr TL tutarında yatırım faaliyetlerinden gelir kaydetti; net parasal pozisyon kaybının 2,48mlr TL'den 625,7mn TL'ye gerilemesi ise sonucu destekledi. Vergi öncesi kâr 1,72mlr TL ile yıllık bazda %13,8 arttı; buna karşın efektif vergi oranının 2Ç25'teki %0,3 seviyesinden %35,2'ye yükselmesi net kârın yıllık bazda daralmasına yol açtı. Şirketin 2026/06 net kârı 2,83mlr TL olarak açıklandı; 2025/06'da 2,21mlr TL bulunuyordu.

Salı, 11 Ağustos 2026

Yaklaşan Temettüleri

Hisse	Kapanış	Brüt TL	Hak T.	Verim%
DOAS	194,30	15,00	13.08.2026	7,72
TURSG	6,29	0,30	27.08.2026	4,77
SUWEN	7,03	0,18	31.08.2026	2,54
BRKSN	7,97	0,06	04.09.2026	0,74
LIDER	57,60	0,04	08.09.2026	0,06
BULGS	37,00	0,09	15.09.2026	0,25
BIMAS	385,75	2,50	16.09.2026	0,65
BIGCH	6,52	0,10	18.09.2026	1,53
PETUN	10,67	0,25	21.09.2026	2,30
MACKO	33,18	1,80	22.09.2026	5,42

Genel Kurul Tarihleri

Hisse	Şirket Kodu	Tarih
BIGCH	Büyük Şefler Gıda Turizm Tekstil Danışmanlık Organizasyon Eğitim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	13.08.2026
NTHOL	Net Holding A.Ş.	13.08.2026
PENGDD	Penguen Gıda Sanayi A.Ş.	13.08.2026
MERIT	Merit Turizm Yatırım Ve İşletme A.Ş.	13.08.2026
SOHOE	Soho Giyim Ve Enerji A.Ş.	14.08.2026
OZRDN	Özerden Ambalaj Sanayi A.Ş.	21.08.2026
YYAPI	Yeşil Yapı Endüstri A.Ş.	21.08.2026
TBORG	Türk Tuborg Bira Ve Malt Sanayii A.Ş.	25.08.2026

Günlük Ekonomik Takvim

11 Ağustos Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10.00	Perakende Satışlar (Aylık)	Haz		2.4%
Türkiye	10.00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Haz		13.7%
ABD	15.15	ADP İstihdam Değişikliği	Haf		15.0bn
Türkiye		AEFES - Finansal Sonuçlar	2Ç26	5.618mn TL	2.009,69mn TL
Türkiye		DOHOL - Finansal Sonuçlar	2Ç26	487,75mn TL	333,54 mn TL
Türkiye		MGROS - Finansal Sonuçlar	2Ç26	412mn TL	1.597,87mn TL

Salı, 11 Ağustos 2026

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

Araştırma Bölümü : arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35

Sosyal medya hesaplarımıza aşağıdan ulaşabilirsiniz.



Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.